

Resultatbudget

Utskrivet: 20-03-19

11:45

Senaste vernr: A68

Räkenskapsår: 20-01-01 - 20-12-31

Konto	Benämning	Budgeterat
3040	Medlemsavgift Momspliktig	717 000
3043	Medlemsavgifter - ej momspliktig	490 000
3044	Medlemsavgift - skattefri	176 000
3210	Intäkter årsmöte	68 000
3225	Intäkter godkännande/ skolprov	40 000
3230	Intäkter GOM	45 000
3240	Intäkter tävlingar	225 000
3260	Intäkter fortbildningen	170 000
3262	Intäkter European farriery championship	184 000
3590	Intäkter , övrigt	20 000
4215	Kostnader Hovslagarmagasinet EU	-230 000
4225	Kostnader skolprov	-70 000
4230	Kostnader GOM	-50 000
4240	Kostnader Tävlingar	-260 000
4241	Kostnader Landslaget VM	-21 000
4245	Kostnader Höstmöten	-40 000
4250	Kostnader arbetsgrupper	-40 000
4260	Kostnader Fortbildning	-150 000
4262	Kostnader European farriery championship	-284 000
5410	Förbrukningsinventarier	-5 000
5420	Dataprogram	-2 500
5520	Reparation och underhåll av inv,verktyg,datorer m.m	-2 000
5612	Försäkring, vägs katt, släp	-1 400
5690	Övriga kostnader för transportmedel, släp m.m	-10 000
5810	Resekostnader tåg, flyg, bilersättning, parkering.	-5 000
5831	Kost o logi - ej avd gill	-7 500
5910	Annonsering	-25 000
5940	Utställningar, mässor, montern	-3 000
6110	Kontorsmaterial	-11 000
6211	Telefon	-1 300
6212	Massutskick via Visma	-3 000
6230	Datakommunikation	-5 100
6250	Porton	-15 000
6310	Ansvarsförsäkring	-139 000
6311	Föreningsförsäkring	-6 150
6312	Transportförsäkring	-22 000
6315	Olycksfallsförsäkring	-126 500
6410	Styrelsearvode	-40 000
6420	Revisionsarvode	-14 000
6430	Styrelsemöten	-30 000
6440	Årsredovisning och bokföring	-8 000
6450	Årsmöteskostnader	-180 000
6460	Arvode kansli	-385 000
6465	Arvode hemsidan/kommunikation	-18 000
6482	Styrelsearbeten	-50 000
6570	Bankkostnader	-2 800
6979	Eurofarriers	-10 200
6980	Föreningsavgifter EFFA	-16 500
6981	Föreningsavgifter Hantverkarna	-48 500
7511	Sociala avgifter för löner och ersättningar	-12 000
7831	Avskrivningar på maskiner och andra tekniska anläggningar	-25 000
8311	Ränteintäkter från bank	1 200
8390	Övriga finansiella intäkter	10 500
Resultat		-228 750